

## **Nr. 1048. Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation torsdag den 5. august 2021.

**Nøgleord: Kærlighed, tillid, forståelse.**

Godmorgen i dag er det torsdag den 5. august 2021, vi skal have morgenmeditation nr. 1048.

I dag tænkte jeg lidt på, at vi skal til at tale lidt mere om vores kraftord. Når vi taler mere om vores kraftord, så ved vi jo, at kraftordet er forvandlingsprocessen fra personlighedsopfattelsen.

Når vi bekræfter vores kraftord og videregiver vores kraftords energi og bevidsthed, så begynder vi at rense os selv af indvendig, så fornyer vi os selv, så skaber vi livsglæde. Det er vigtigt, at bygge livsglæden ind i det vi foretager os. Så de kraftord jeg har bygget ind til jer, er jeres forvandlingsproces, det er jeres forandring.

Hvis I ikke lever og fungerer i jeres kraftords bevidsthed, så lever I faktisk i jeres personlighedsopfattelse, og personlighedsopfattelsen har modstand på kraftordets energi og bevidsthed, fordi kraftordets energi og bevidsthed er forvandlingsprocessen.

Hvis jeg tænker på Micaels kraftord, ”jeg er den magiske stjernebestøver.” Det er jo fantastisk at tænke på sådan et kraftord, at man trækker energi fra andre stjerner, og de bliver bestøvet med kærlighedsenergi gennem Micael, og til stjerner der får kærlighedsenergi fra Micael. Det betyder, at storheden lever i Micaels hjerte og bevidsthed. Hvis nu jeg tager Ingas kraftord, så vidt jeg kan huske det, så er det, ”jeg er forlængelsen af barmhjertighedens lys, og jeg bærer den altfavnende visdom i mit hjerte.” Jeg tror, det er sådan, det er. Det er jo et fantastisk kraftord, lever man i bevidstheden i det, så retter alting sig i en selv og i sine omgivelser. Det er lidt fantastisk at tænke på, hvilken styrke der ligger i jeres kraftords energi og bevidsthed. Jo mere I arbejder med det, jo bedre kan I komme forbi modstanden inde i jer selv. Modstanden på forandring bliver mindre. Vi er ved at forfine vores legemer, vi er ved at bygge sjælsbevidstheden ind i vores legemer. Det er vores udtryk gennem kærlighed og visdom. Jeg plejer at kunne huske mange, mange flere kraftord.

Men hvis nu I giver jer til at bruge det meget mere, end det I gør i dag, så vil livsglæden vokse inde i jer, livsglæden, tilliden og forståelsen vil vokse meget mere. Så er det det, der er grundfundamentet. Hvis nu man skal flytte sig betydeligt fra det eksisterende niveau, så er det godt at bekræfte sit kraftord. Kraftordsenergien ligger som hjerteenergi, og så er det vigtigt at have villigheden til forandring, villigheden til forandring. Har I for lidt energi, så kniber det med at få forandringen til at ske, men har vi masser af energi og tillid, så er det jo intet problem at få det til at ske. Det kommer altid an på, hvilket niveau man har inde i sig selv, hvor vi står henne.

Nu kigger jeg lidt udenfor og ser, det er faktisk en af de første morgener, hvor det er mørkt, det regner også lidt her ved mig, men der er sol ude i horisonten. Solen kommer igen, det bliver lidt hyggeligt at få solskin igen, men det er også dejligt med regnvejr. Ligesom også regnvejr kan være livsbekræftende, kan det også være trist, det kommer an på, hvordan man ser på tingene. Ser vi nu på vores liv med glæde og kærlighed, så er det det, der sker glæde og kærlighed og sige ja tak til forandringen. Vi vil gerne et bedre liv, men det er noget, vi skal kæmpe for. Det kommer ikke helt af sig selv, det er noget, vi skal kæmpe for. Vi skal så have villigheden til at kæmpe, kæmpe hver dag for en ny forståelse og for tilliden. Tilliden er vigtig at kæmpe for, tilliden i forandring.

Det kunne være hensigtsmæssigt i dag, at vi igen arbejder med vores kraftord siger vores kraftords energi og bevidsthed og giver energien til Shambala, Hierarkiet, Kristus, Peter L. Simonsen, den indre vejleder og menneskeheden. Begynd at give energi til det gennem jeres kraftords bevidsthed. Hvis I tænker på jeres kraftords energi og bevidsthed med ydmyghed og kærlighed, så vil der komme en forandring i jeres hjerter. Der vil komme en form for ydmyghed, og længslen efter kærlighed bliver større, længslen efter kærlighed til menneskeheden bliver større, og jeres rummelighed bliver større.

Lad os gøre det i dag, lad os begynde nu. Hele tiden medens vi gør det, skal vi acceptere den modstand, vi har inde i os selv, acceptere at den kan være der, men vi fortsætter alligevel. Det vil sige, at sjælsbevidstheden kører vi videre med.

Til allersidst her så bekræfter vi villigheden i forandringen, ”jeg er villigheden i forandringen.” Det betyder, man skal prøve at tage det nye liv til sig i kærlighed, tillid og forståelse.

**Kærlighed, tillid og forståelse kan også være nøgleordene i dag, det gør vi.**

Så vil jeg sige godmorgen til jer og ønske jer en fantastisk god dag med masser af livsglæde, kærlighed og visdom. Tak fordi I lyttede med, mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)